
 

 

 

2025年 2月 4日 

会員各位 

一般社団法人兵庫県旅行業協会 

会長 菱田 良平 

 

一般社団法人兵庫県旅行業協会理事候補選出について 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は県旅協の事業に 

ご理解ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、2025年度は理事の改選の年となります。ひょうごサロンでも申し 

ましたが、改選に伴い理事を募ります。 

当協会の会員の方々はさまざまな形態の旅行を扱われています。そういったいろいろな分野 

の方が様々な意見を持ち寄り、県旅協運営にご提案ご協力いただき、力となっていただければと、

このたび理事の立候補および推薦を募ることとなりました。内容は下記のとおりです。 

 立候補およびご推薦いただける方は、別紙応募用紙にご記入の上、事務局へメール又は FAX下

さい。 

また、ご推薦いただく場合は、必ず事前にご本人の同意をいただくようお願い致します。  

敬具 

 

記 

 

1. 任 期   2025年 5月 29日 ～ 2027年度総会日 

 

2. 理事会   年に 4 ～ 5回程度 （交通費等は支給いたします） 

    ※場所は主に神戸市内    

 

3. 資 格   代表者または代表者からの推薦がある役員の方 

      ※自薦他薦は問いません。 

以上 

 

 



 

 一般社団法人兵庫県旅行業協会理事候補者 応募用紙  

 

 

私は、一般社団法人兵庫県旅行業協会 2025年度理事候補者の選出にともない、 

理事に立候補致します。 

 

登録番号  －      号  会社名                   

 

役職          氏名                         

 

 

 一般社団法人兵庫県旅行業協会理事候補者 推薦用紙  

 

 

私は、一般社団法人兵庫県旅行業協会 2025年度理事候補者の選出にともない、下

記の会員が適任であることから、その理事候補者に推薦致します。なお、推薦に

あたってはご本人の同意を頂いていることを申し添えます。 

 

◎ 推薦する会員  

 

登録番号  －      号  会社名                   

 

役職          氏名                         

 

                     推薦者 

                     登録番号  －      号 

                     会社名 

                     氏名 

 

  ※応募される方は、立候補・推薦ともに 3月 20日（木）までにＦＡＸにてご提出 

願います。 

  → メール：zrk28@zrk28.com 

ＦＡＸ：０７８－３６１－９１４９ 


